

Ogłoszenie o przetargu publicznym

I. Ogłaszający przetarg i jego siedziba

Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi ul. Ogrodowa 28D, 91-065 Łódź

II. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu

Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu **27.10 2021 r.**, o godz. **10.15** w siedzibie Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi pok.0.11 ul. Ogrodowa 28 D, 91-065 Łódź.

III. Miejsce i termin w którym można obejrzeć samochód

Samochód będący przedmiotem przetargu można obejrzeć na parkingu Sprzedającego: w Łodzi ul. Ogrodowa 28 D, w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00-15.00.

IV. Opis przedmiotu przetargu

Samochód osobowy Volkswagen Passat, nr rej. **EL 822 AU** Samochód sprawny – badania techniczne ważne do 08 września 2022r, ubezpieczenie ważne do 11 listopada 2021 r., przebieg: 188,988 nr identyfikacji (VIN): WVWZZZ3CZ7P141796,oznaczenie silnika: BVY110063, rok produkcji: 2007 r., kolor: szary, pojemność/ moc silnika: 1984 cm, (110 KM), rodzaj paliwa: benzyna, skrzynia biegów manualna. Opony zimowe felgi stalowe 4 szt.

V. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia

Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w wysokości: **800,00** złotych (słownie: osiemset złotych.) przelewem na konto Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi: NBP **26 1010 1371 0008 6613 9120 0000** do dnia otwarcia ofert do godz.10.00

Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty.

Wadium złożone przez oferenta zalicza się na poczet ceny.

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży.

VI. Cena wywoławcza

Cena wywoławcza: **8000 zł** (słownie: osiem tysięcy złotych).

VII. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta

Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać:

- imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta ,
- oferowaną cenę i warunki jej zapłaty,
- oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub oświadczenie oferenta, że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin,

Oferta musi być sporządzona zgodnie ze wzorem formularza ofertowego, który można odebrać w siedzibie Sprzedającego w Łodzi ul. Ogrodowa 28 D, lub pobrać ze strony internetowej <http://www.bip.lodz.rio.gov.pl/> (zakładka przetargi).

VIII. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca

Zamkniętą kopertę zawierającą pisemną ofertę na zakup samochodu, należy złożyć w terminie do dnia **27.10. 2021 r. do godz. 10.00** w siedzibie Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi ul. Ogrodowa 28 D (Biuro Podawcze). Koperta z ofertą winna być zaadresowana na Regionalną Izbę Obrachunkową w Łodzi ul. Ogrodowa 28 D, 91-065 Łódź i powinna być oznaczona odpowiednim napisem:

„Sprzedaż samochodu osobowego marki Volkswagen Passat” .

Na kopercie winny znajdować się również dane adresowe oferenta. W przypadku wysłania oferty za pośrednictwem poczty lub firmy kurierskiej liczy się data otrzymania oferty (data i godzina wpływu oferty do siedziby Sprzedającego).

Oferta jest wiążąca przez 30 dni od upływu terminu składania ofert.

IX. Odrzucenie oferty

Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:

- została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który nie wniósł wadium;

- nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt. VII, lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę,

-cena oferowana jest niższa od ceny wywoławczej,

- o odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta.

W razie zaoferowania tej samej ceny przez kilku oferentów przetarg będzie kontynuowany w formie aukcji między nimi. Oferenci, którzy złożą równorzędne oferty, zostaną powiadomieni o terminie i miejscu przeprowadzenia aukcji. Jeżeli będą obecni w dniu przetargu i zostaną powiadomieni, to aukcja odbędzie się w tym dniu -27 października 2021 r.

X. Termin zawarcia umowy sprzedaży

Umowa sprzedaży z oferentem, który zaoferował najwyższą cenę w przetargu, zostanie zawarta w terminie 10 dni od jego wyboru, a w przypadku wyboru w drodze dodatkowej aukcji z chwilą udzielenia przybicia licytantowi, który zaoferował najwyższą cenę. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie 7 dni od zawarcia umowy sprzedaży. Wydanie przedmiotu sprzedaż nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia.

XI. Dodatkowe informacje

Osoba uprawniona do kontaktu z Oferentami jest: Monika Firlit - Kierownik Biura tel. 636-69-11 w 117. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert bez podania przyczyn.

XII Podstawa Prawna

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U. poz.2004 i z 2021 r. poz.578).

Przedmiot sprzedaży stanowi składnik rzeczowy majątku ruchomego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, zakwalifikowany jako zużyty i przeznaczony do zagospodarowania poprzez sprzedaż.

PREZES
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi
dr Ryszard Paweł Krawiec

